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Łukasz Bugajski 
ul. Zygmunta Krasińskiego 44/U1A 
50-450 Wrocław 
 

Wrocław, dnia 12 września 2024 roku 
 
 
 

Szanowny Pan 
nadinspektor Paweł Półtorzycki 

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 
Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu 

ul. Podwale 31-33 
50-040 Wrocław 

 
 
 
 
Szanowny Panie Komendancie,  
 
Na podstawie „Ustawy z dnia 28 listopada 2014 roku o ochronie i pomocy dla pokrzywdzonego 
i świadka”, niniejszym zwracam się do Pana komendanta z prośbą o udzielenie mi ochrony 
osobistej w związku z zawiadomieniami jakie złożyłem w sprawie nieprawidłowości w 
działalności Wydziału Zamiejscowego we Wrocławiu Delegatury Agencji Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego w Poznaniu (obecnie Delegatura Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego we 
Wrocławiu). 
 
W dniu 25 lipca 2024 roku skierowałem pismo do Biura Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji (do wiadomości: Centrali ABW w Warszawie i DABW we Wrocławiu) w którym 
udzieliłem wyczerpujących informacji o szeregu bardzo poważnych nieprawidłowości i 
przestępstw popełnianych przez funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w 
latach 2021-2022. Do zawiadomienia dołączyłem obszerne materiały potwierdzające moje 
doniesienie.  
 
Kolejne zawiadomienia, wraz z załącznikami kierowałem w dniach 02 sierpnia 2024 roku, 16 
sierpnia 2024 roku. 19 sierpnia 2024 roku, 20 sierpnia 2024 roku, 23 sierpnia 2024 roku, 24 
sierpnia 2024 roku i 28 sierpnia 2024 roku.  
 
W dniu 6 sierpnia 2024 roku otrzymałem pismo od Dyrektora Departamentu Kontroli MSWiA 
p. Bartosza Czyczyna z informacją o przekazaniu mojej korespondencji według właściwości do 
Dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa Narodowego KPRM p. Małgorzaty Żochowskiej. 
Sygnatura: DK-WKA.052.4.46.2024. 
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W dniu 16 sierpnia 2024 roku otrzymałem pismo od Dyrektora Biura Ministra Sprawiedliwości 
p. Marka Łukasiewicza z informacją o przekazaniu mojej korespondencji do Biura 
Prezydialnego Prokuratury Krajowej. 
Sygnatura: BM-I.0511.1568.2024 
 
W dniu 22 sierpnia 2024 roku otrzymałem pismo od Zastępcy Dyrektora Departamentu Kontroli 
MSWiA p. Krzysztofa Łojka z informacją o przekazaniu mojej korespondencji do już 
prowadzonej sprawy, według właściwości do Dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa 
Narodowego KPRM p. Małgorzaty Żochowskiej. 
Sygnatura: DK-WKA.052.4.46.2024. 
 
W dniu 28 sierpnia 2024 roku otrzymałem kolejne pismo od Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Kontroli MSWiA p. Krzysztofa Łojka z informacją o przekazaniu mojej korespondencji do już 
prowadzonej sprawy, według właściwości do Dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa 
Narodowego KPRM p. Małgorzaty Żochowskiej. 
Sygnatura: DK-WKA.052.4.46.2024. 
 
W dniu 5 września 2024 roku otrzymałem pismo z Departamentu Postępowania 
Przygotowawczego Prokuratury Krajowej z informacją o przekazaniu mojej korespondencji do 
już prowadzonej sprawy, według właściwości do Prokuratury Regionalnej we Wrocławiu. 
Sygnatura: 1001-2.Ko.3070.2024. 
 
Jak zaznaczyłem na wstępie, zawiadamiając KPRM, MSWiA, Ministerstwo Sprawiedliwości i 
Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego przedstawiłem dowody i materiały, które powinny 
stać się przedmiotem szczegółowej analizy. Od połowy sierpnia 2024 roku zacząłem odczuwać 
skutki swoich zawiadomień w postaci inwigilowania mnie i moich bliskich, kierowania pod 
moim adresem gróźb, w tym gróźb pozbawienia życia. Otrzymałem również szereg informacji 
wskazujących na nielegalne działania, które są podejmowane wobec mnie w związku ze 
złożonymi przeze mnie zawiadomieniami.  
 
Ze względu na to, że sprawa dotyczy byłych i obecnych funkcjonariuszy Agencji 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego, a także byłych i obecnych funkcjonariuszy Policji (w 
szczególności wrocławskiej), nie mogę przedstawić pełnego uzasadnienia dla swojej prośby na 
drodze pisma kierowanego do Pana.  
 
Podkreślam jednak, że w chwili obecnej mam uzasadnione obawy o bezpieczeństwo swoje 
i mojej rodziny, a także realnie obawiam się o swoje życie i zdrowie. Zwracam się z uprzejmą 
prośbą o niezwłoczne zajęcie się sprawą i interwencję. Pozostaję do dyspozycji w zakresie 
szczegółowego opisania wszystkich zdarzeń, ale podkreślam, że powinno się to odbyć w 
warunkach gwarantujących poufność danych o osobach, które kierują wobec mnie groźby i 
prowadzą nielegalne działania, ze względu na fakt, że są to byli lub obecni funkcjonariusze 
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Policji. 
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Niniejsze pismo podpisałem osobiście, wykorzystując profil zaufany, aby nie pozostawiać 
wątpliwości co do autorstwa tej korespondencji. Ponadto, pozwoliłem sobie przesłać kopię 
tego dokumentu listem poleconym, priorytetem, za potwierdzeniem odbioru.  
 
 
 
 
 

Z wyrazami szacunku,  
 
 
 
 
 
 

(-) Łukasz Bugajski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

a) a/a 
b) pan Donald Tusk – Prezes Rady Ministrów  
c) pan Tomasz Siemoniak – Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji 
d) Prokuratura Krajowa 
e) nadinspektor Marek Boroń – Komendant Główny Policji 
f) nadinspektor Paweł Półtorzycki – Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 
g) pan Adam Bodnar – Minister Sprawiedliwości 
h) płk Rafał Syrysko – Szef Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
i) mjr Bartosz Orawiec – Dyrektor Delegatury Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego we Wrocławiu 
j) dr r.pr Magdalena Średnicka Bugajska 
k) mec. Jacek Gutkowski 
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